
 
                  

 

 
Charita Most  tel.:     +420 476 119 999            IČO: 70828920 
Fr. Malíka 956/16a  mobil: +420 771 293 620            datová schránka: qur8x5x 
434 01 Most  e-mail: charita@charita-most.cz           bankovní spojení: 265611608/0300 (ČSOB) 
           
                                                                                                                                     

 
 

 
Charita Most, 1. 6. 2023 
 
Charita Most má novou ředitelku 
 
Most – S platností od 1. června dochází v Charitě Most k významné personální změně ve vedení 
organizace. Post ředitelky opouští po více než dvacetiletém působení v čele organizace Mgr. Eva 
Čenkovičová. V této funkci ji vystřídá Mgr. Světlana Nikolova, která v Charitě Most pracuje od roku 
2006.  
 
Mgr. Světlana Nikolova během svého dlouholetého působení v organizaci řídila středisko Teplicko, 
kde Charita Most poskytuje sociální služby jako azylové domy, nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež, předškolní klub, dětskou skupinu, dluhové poradenství, sociálně aktivizační služby pro rodiny 
s dětmi, noclehárnu, terénní programy nebo dům na půl cesty. Je také místopředsedkyní Správní rady 
a členkou Výkonného výboru MAS Naděje. Na svěřeném středisku realizovala několik investičních i 
„měkkých“ projektů, které umožnily zkvalitnit a rozvinout poskytované sociální služby. 
 
„V budoucnu budeme i nadále pracovat na zkvalitnění poskytovaných sociálních služeb. Chystáme 
také několik investičních projektů. Jedním z nich je rekonstrukce objektu v Mosteckých kasárnách, kde 
vznikne Domov se zvláštním režimem pro osoby s psychickým onemocněním,“ přibližuje svou vizi Mgr. 
Světlana Nikolova, nová ředitelka Charity Most. 
 
Charita Most (dříve Oblastní charita Most) je nezisková humanitární organizace se sídlem v Mostě. 
Posláním Charity Most je pomoc bližním v nouzi bez ohledu na jejich příslušnost k rase, národnosti či 
náboženství a státní a politické příslušnosti. Poskytuje sociální služby dle Zákona o sociálních 
službách, dále poskytuje humanitární pomoc, a zasazuje se o zlepšení sociálního prostředí v místním 
regionu. Provozuje několik středisek v Ústeckém a Libereckém kraji.  
 
 

 

Bc. Lucie Jehličková, PR manažer, Charita Most, Fr. Malíka 956/16a, 434 01 Most, mob.: 771 293 620,  
e-mail: jehlickova@charita-most.cz, web: www.charita-most.cz 
 

 

 

  

mailto:charita@charita-most.cz

